
Contacto

Teléfono +34 968237631
Fax +34 968200479
Correo Electrónico maitemorillas@urbamusa.com

Dirección Postal

Plaza Beato Andrés Hibernón, 6 - 3º
(30001) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024
a las 13:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Urbanizadora Municipal, S.A. (URBAMUSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.urbamusa.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0%2FvnduKae%2Bwuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de protocolo para el desamiantado de las placas existentes, para
trabajos con riesgo de amianto, presentación y aprobación en inspección de trabajo de Murcia.

Redacción de protocolo para el desamiantado de las placas existentes, para trabajos con riesgo deDescripción 
amianto, presentación y aprobación en inspección de trabajo de Murcia, según RD 396/06
Valor estimado del contrato 900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.089 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
oficinas del adjudicatario
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza Beato Andrés Hibernon, nº 6 3º planta
(30001) MURCIA España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.urbamusa.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0%2FvnduKae%2Bwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

URBAMUSA

Apertura Archivo unico

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 435 EUR.
Precio de la oferta más alta 780 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GESTION Y TRATAMIENTOS MEDIOAMBIENTALES, S.L.
NIF ****9171*
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 435 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 526,35 EUR.

Motivación

Motivación Resolucion de formalizacion
Fecha del Acuerdo 29/02/2024
Plazo de Formalización Del 29/02/2024 al 05/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/02/2024 a las 13:06

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/02/2024 a las 20:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dcc08575-478e-46a9-83b4-9e3adec02f8b


Dirección Postal

Plaza Beato Andres Hibernon, nº 6 3º planta
(30001) MURCIA España

El día 08/02/2024 a las 13:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OVAU4WzTHIszjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000012786039 |  2024-000259360 | jue, 29 feb 2024 13:46:08:201 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112322623544147803752901411129780624132 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OVAU4WzTHIszjChw4z%2FXvw%3D%3D

